
1/2 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

Platí 24. kv ětna 2016 od 12:00 do 20:00 hod.  
 

u 290  Olomouc - Uni čov (- Šumperk)  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13725 

 e � 
 401 
 P e � 

 13725 
 a c 

 3635 
 e � 

 403 
 P e � 

 3635 
 a ^ c 

 3681 
 e � 

 3681 
 a c 

 3637 
 e � 

 405 
 P e � 

 3637 
 ~ ^ 

 3683
 e �

 3683 
 c 

 3639 
 e � 

 407 
 P e � 

 Ze stanice                
Olomouc hl.n. 270,275,301,310   K12 27  K12 32   K13 32  K13 37   K13 51   K14 27  K14 32   K14 46   K15 27  K15 32 
Hlušovice   12 37  Ý¢¢   13 42  Ý¢¢   p¢¢   14 37  Ý¢¢   p¢¢   15 37  Ý¢¢ 
Bohuňovice   12 45  Ý¢¢  12 48  13 50  Ý¢¢  13 53  14 08  14 12  14 45  Ý¢¢  14 48  15 03  15 07  15 45  Ý¢¢ 
Štarnov    Ý¢¢  12 51   Ý¢¢  13 56   p¢¢   Ý¢¢  14 51   p¢¢   Ý¢¢ 
Šternberk    12 53  12 57   13 58  14 02   14 19   14 53  14 57   15 14   15 53 
Babice u Šternberka     13 00    14 05   p¢¢    15 00   p¢¢   
Mladějovice     13 04    14 09   p¢¢    15 04   p¢¢   
Újezd u Uničova     13 09    14 14   p¢¢    15 09   15 23   
Uničov zastávka     13 13    14 18   p¢¢    15 13   p¢¢   
Uničov /    13 17    14 22   14 33    15 17   15 30   
Uničov        14 34   14 34      15 31   
Šumperk 291,292,293 /       15 13   15 13     W 16 11   
 Do stanice                

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3639 
 a ^ c 

 3685 
 e � 

 3685 
 ~ ^ 

 13727 
 e � 

 409 
 P e � 

 13727 
 ~ ^ 

 3687 
 e � 

 3687 
 ~ ^ 

 3641 
 e � 

 411 
 P e � 

 3641 
 a ^ c 

 Sp 1629
 e 

 Sp 1629 
 ~ ^ 

  

 Ze stanice                
Olomouc hl.n. 270,275,301,310    K15 46   K16 27  K16 32   K16 46   K17 17  K17 32   K17 50    
Hlušovice    p¢¢   16 37  Ý¢¢   p¢¢   17 27  Ý¢¢    Ý¢¢    
Bohuňovice   15 48  16 03  16 07  16 45  Ý¢¢  16 48  17 03  17 07  17 35  Ý¢¢    Ý¢¢    
Štarnov   15 51   p¢¢   Ý¢¢  16 51   p¢¢  17 43  Ý¢¢    Ý¢¢    
Šternberk   15 57   16 14   16 53  16 57   17 14  17 54  17 53  17 57  18 11   18 15   
Babice u Šternberka   16 00   p¢¢    17 00   p¢¢    18 00    p¢¢   
Mladějovice   16 04   p¢¢    17 04   p¢¢    18 04    p¢¢   
Újezd u Uničova   16 09   16 23    17 09   17 23    18 09    p¢¢   
Uničov zastávka   16 13   p¢¢    17 13   p¢¢    18 13   18 26   
Uničov /  16 17   16 30    17 17   17 30    18 17   18 30   
Uničov   16 31   16 31         18 31   18 31   
Šumperk 291,292,293 /  17 10   17 10         19 10   19 08   
 Do stanice             Jeseník   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13735 

 e � 
 413 
 P e � 

 13735 
 a ^ c 

 3643 
 e � 

 415 
 P e � 

 3643 
 a ^ c 

         

 Ze stanice                
Olomouc hl.n. 270,275,301,310   K18 27  K18 32   K19 27  K19 32           
Hlušovice   18 37  Ý¢¢   19 37  Ý¢¢           
Bohuňovice   18 45  Ý¢¢  18 48  19 45  Ý¢¢  19 48          
Štarnov    Ý¢¢  18 51   Ý¢¢  {19 51          
Šternberk    18 53  18 57   19 53  19 57          
Babice u Šternberka     19 00    {20 00          
Mladějovice     19 04    {20 04          
Újezd u Uničova     19 09    20 09          
Uničov zastávka     19 13    {20 13          
Uničov /    19 17    20 17          
Uničov        20 49          
Šumperk 291,292,293 /       21 28          
 Do stanice                
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3632 

 a c 
 400 
 P e � 

 3632 
 e � 

 13728 
 a ^ c 

 402 
 P e � 

 13728 
 e � 

 3634 
 ~ ^ 

 404 
 P e � 

 3634 
 e � 

 13732 
 a ^ c 

 406 
 P e � 

 13732 
 e � 

 3636 
 ~ ^ 

 408 
 P e � 

 3636 
 e � 

 Ze stanice                
Šumperk 291,292,293   10 48       12 47       14 33   
Uničov /  11 30       13 29       15 16   
Uničov   11 35    12 35    13 40    14 35    15 35   
Uničov zastávka   11 38    12 38    13 43    14 38    15 38   
Újezd u Uničova   11 43    12 43    13 48    14 43    15 43   
Mladějovice   11 47    12 47    13 52    14 47    15 47   
Babice u Šternberka   11 51    12 51    13 56    14 51    15 51   
Šternberk   11 58  j11 58   12 58  j12 58   14 03  j14 03   14 58  j14 58   15 58  j15 58  
Štarnov   12 02  Ý¢¢   13 02  Ý¢¢   14 07  Ý¢¢   15 02  Ý¢¢   16 02  Ý¢¢  
Bohuňovice /  12 05  Ý¢¢   13 05  Ý¢¢   14 10  Ý¢¢   15 05  Ý¢¢   16 05  Ý¢¢  
Bohuňovice    Ý¢¢  12 08   Ý¢¢  13 08   Ý¢¢  14 13   Ý¢¢  15 08   Ý¢¢  16 08 
Hlušovice    Ý¢¢  12 15   Ý¢¢  13 15   Ý¢¢  14 20   Ý¢¢  15 15   Ý¢¢  16 15 
Olomouc hl.n.  270,275,301,310 L4 /   12 19  12 26   13 19  13 27   14 24  14 32   15 19  15 27   16 19  16 26 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13734 
 ~ ^ 

 410 
 P e � 

 13734 
 e � 

 3638 
 a c 

 412 
 P e � 

 3638 
 e � 

 13736 
 a ^ c 

 13736 
 e � 

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě, ve spojích náhradní autobusové dopravy 
není zajišt ěna p řeprava zavazadel a p řeprava cestujících na vozíku 

L4 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků (náhradní 
autobusové dopravy) interval kratší než 4 minuty 

{      spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání  
K      spoj ve stanici ne čeká na žádné p řípoje  

 Ze stanice         
Šumperk 291,292,293      16 30     
Uničov /     17 12     
Uničov   16 35    17 35    18 35  
Uničov zastávka   16 38    17 38    18 38  
Újezd u Uničova   16 43    17 43    18 43  
Mladějovice   16 47    17 47    18 47  
Babice u Šternberka   16 51    17 51    18 51  
Šternberk   16 58  j16 58   17 58  j17 58   18 58  
Štarnov   17 02  Ý¢¢   18 02  Ý¢¢   19 02  
Bohuňovice /  17 05  Ý¢¢   18 05  Ý¢¢   19 05  
Bohuňovice    Ý¢¢  17 08   Ý¢¢  18 08   19 08 
Hlušovice    Ý¢¢  17 15   Ý¢¢  18 15   19 15 
Olomouc hl.n.  270,275,301,310 L4 /   17 19  17 26   18 19  18 26   19 26 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že dne 24. května od 12:00 do 20:00 hod proběhne výluka v úseku Olomouc hl.n. 
– Bohuňovice na trati 290 Olomouc – Šumperk. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí po dobu výluky výše uvedené vlaky 
ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou. S ohledem na delší jízdní doby po silničních 
komunikacích bude náhradní autobusová doprava organizována dle výlukového jízdního řádu.  
Ze stanice Olomouc hl.n. odjíždějí spoje náhradní dopravy dříve než je odjezd vlaku, v opačném směru přijíždí spoje 
náhradní dopravy do stanice Olomouc hl.n. později. Za vybrané vlaky jsou vedeny zrychlené spoje (linka P) náhradní 
dopravy. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Olomouc hl.n. - ulice Táborská, u východu z nového Bohuňovice - před nádražní budovou 
podchodu  Štarnov – u obecního úřadu (pouze spoj č.3641) 
Hlušovice - na hlavní silnici u obecního úřadu Šternberk - před nádražní budovou 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit 
požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň tři pracovní dny předem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním 
centru Českých drah, a. s. – tel.: 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci 
dopravy po dobu výluky. 


